
UCHWAŁA NR 28/1378/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów programu stypendialnego „Prymus Pomorza i Kujaw Plus” 
na rok szkolny 2023/2024 - uczniów klas II pięcioletniego technikum oraz klas II trzyletniej branżowej 

szkoły I stopnia 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów uzdolnionych w ramach 
programu stypendialnego „Prymus Pomorza i Kujaw Plus”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/69/24 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie Regulaminu 
przyznawania stypendiów dla uczniów uzdolnionych w ramach programu stypendialnego „Prymus Pomorza 
i Kujaw Plus” (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 3837 oraz poz. 6032) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się listę stypendystów na rok szkolny 2023/2024 programu stypendialnego „Prymus 
Pomorza i Kujaw Plus” - uczniów klas II pięcioletniego technikum oraz klas II trzyletniej branżowej szkoły 
I stopnia, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 486FE62A-DA76-4BEC-B65A-B284861B4C84. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 28/1378/24 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Lista stypendystów programu stypendialnego "Prymus Pomorza i Kujaw Plus" na rok szkolny 
2023/2024 

Uczniowie klas II pięcioletniego technikum oraz klas II trzyletniej branżowej szkoły I stopnia 

L.p. Sygnatura 
wniosku Imię ucznia Nazwisko ucznia Wysokość 

stypendium 

1 37841438 Piotr Miklaszewski 5000 
2 35747252 Mikołaj Ankiersztajn 3000 
3 75849168 Kacper Antończyk 3000 
4 73471555 Agata Bagińska 3000 
5 82323518 Jakub Banaszak 3000 
6 37928484 Natalia Detmer 3000 
7 43916843 Jacek Gałamon 3000 
8 99772456 Filip Grugel 3000 
9 51635718 Maciej Kobylarz 3000 

10 92182753 Antoni Misiak 3000 
11 54139466 Justyna Sadowska 3000 
12 43725196 Jędrzej Sawicki 3000 
13 78142721 Szymon Sieklicki 3000 
14 27542946 Robert Stachewicz 3000 
15 45714717 Kamil Thom 3000 
16 91362574 Kornelia Zielińska 3000 

RAZEM   50000 
 

Id: 486FE62A-DA76-4BEC-B65A-B284861B4C84. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zatwierdzenie listy stypendystów programu stypendialnego „Prymus 
Pomorza i Kujaw Plus” na rok szkolny 2023/2024 - uczniów klas II pięcioletniego technikum oraz klas II 
trzyletniej branżowej szkoły I stopnia. 

2.Omówienie podstawy prawnej: 

§ 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów uzdolnionych w ramach programu 
stypendialnego „Prymus Pomorza i Kujaw Plus”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/69/24 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie Regulaminu przyznawania 
stypendiów dla uczniów uzdolnionych w ramach programu stypendialnego „Prymus Pomorza i Kujaw Plus” 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 3837 oraz poz. 6032) stanowi, iż Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w drodze uchwały zatwierdza listę stypendystów. Lista stypendystów została 
przygotowana przez Departament Edukacji na podstawie analizy wniosków o przyznanie stypendium na rok 
szkolny 2023/2024 w programie „Prymus Pomorza i Kujaw Plus” złożonych przez kandydatów do stypendium 
- uczniów klas II pięcioletniego technikum oraz klas II trzyletniej branżowej szkoły I stopnia. 

3.Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

nie dotyczy 

4.Uzasadnienie merytoryczne: 

Departament Edukacji poprzez realizację programu stypendialnego „Prymus Pomorza i Kujaw Plus” ma na 
celu wspieranie szczególnie uzdolnionych uczniów klas VI-VIII szkół podstawowych, liceów 
ogólnokształcących, klas VI-VIII ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia, ogólnokształcących szkół 
muzycznych II stopnia i liceów sztuk plastycznych oraz klas II pięcioletniego technikum i klas II trzyletniej 
branżowej szkoły I stopnia z obszaru województwa kujawsko-pomorskiego. Spełnienie warunku niekorzystnej 
sytuacji społeczno-ekonomicznej nie jest wymagane przez kandydatów do stypendium w tym programie. 

Uczniowie uszeregowani są na liście zgodnie z wysokością przyznanego stypendium. O wysokości 
stypendium decyduje liczba przyznanych punktów przyznanych na podstawie § 4 Regulaminu. Łączna liczba 
punktów jest sumą punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach merytorycznych: 1. średnia ocen 
z następujących przedmiotów z ostatniego roku szkolnego wykazanych na świadectwie szkolnym jako 
obowiązkowe zajęcia edukacyjne spośród następujących: matematyka, języki obce nowożytne, geografia, 
biologia, chemia, fizyka, przyroda, informatyka, zajęcia komputerowe, podstawy przedsiębiorczości, język 
polski, historia, wiedza o społeczeństwie, wiedza o kulturze, historia muzyki, historia sztuki, prawo, filozofia; 
2. uzyskane osiągnięcia w konkursach i olimpiadach organizowanych na podstawie rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 
konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036), określone w załączniku nr 1; 3. uzyskane 
dodatkowe osiągnięcia w konkursach i olimpiadach pozostałych, określonych w załączniku nr 2; 4. uzyskane 
osiągnięcia, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 lit c Regulaminu. 

Minimalna liczba punktów uprawniająca do otrzymania danej kwoty stypendium wskazana jest 
w § 1 ust. 5 Regulaminu. 

5.Ocena skutków regulacji:  

Stypendium otrzyma 16 uczniów. Wartość budżetu stypendialnego dla uczniów klas II pięcioletniego 
technikum oraz klas II trzyletniej branżowej szkoły I stopnia na rok szkolny 2023/2024 wyniesie 50.000,00 zł 
w zadaniu nr W/N/854/92/Stypendia Program stypendialny „Prymus Pomorza i Kujaw +”. 

Id: 486FE62A-DA76-4BEC-B65A-B284861B4C84. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/1378/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Lista stypendystów programu stypendialnego "Prymus Pomorza i Kujaw Plus" na rok szkolny 2023/2024Uczniowie klas II pięcioletniego technikum oraz klas II trzyletniej branżowej szkoły I stopnia
	Uzasadnienie


